Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Briefpapier DIN A5, 1/1 farbig
(Vorderseite: Graustufen / Riickseite: Graustufen)
Menge: 1 x 25 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

FLYERG@TT

THE GODFATHER OF PRINTING

Datum: 04.12.2025

31,74 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

31,74 EUR
6,03 EUR

37,77 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.
Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Flyergott

(Eine Marke von Uberdruck : Werbezentrum Rottal-Inn)
Stadtplatz 27

84347 Pfarrkirchen

Deutschland

Tel. 08561 988200 TEBA Kreditbank GmbH & Co.KG
info@flyergott.de IBAN: DE60 7413 1000 0008 5780 00
www.flyergott.de BIC: TEKRDE71:

UST-ID-Nr.: DE224863238
GF: Schlagmann Jirgen



